I

. ESTADO DO PARA
REPÚBLICA FEDERA.TIVA DO BRASIL

P r e f e I t a r a Muni ( i p a I de I t a i t u b a

LEI MUNICIPAL NQ 1.214/94

ISENTA o SEBRAE-PA - Serviço de Apoio às

Micro e Pequenas Empresas do Pará, de pa

gamento de ISS no âmbito do Município de

Itaituba.

r:::::--. o Prefeito Municipal de Itaituba, Estado do Pará, Sr. WIRLAND

DA LUZ MACHADO FREIRE, Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba,

Aprova e Eu Sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO lQ - Fica isento do pagamento de ISS, incidente sobre suas

ações, o SEBRAE-PA-Serviço de Apoio às Micro e Pequenas

Empresas do Pará.

ARTIGO 2Q - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, re-

vogadas as disposições em contrário.

ç
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA, ESTADO DO PA

RÃ, em 06 de Dezembro de 1.994.

GOVElNO~ 00 ~Á"

WI_~~:~PWkfdaJ.tObtW-~~6i~reir. '
PlEfElTO MUNIOP'AI.

C" 004."°."2.4-

~